

# Byggeselskabet Outzen ApS

Skolegade 85, 1., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 10 30 96 70

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2018.

---

Frank Røn Outzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Byggeselskabet Outzen ApS Skolegade 85, 1. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 10 30 96 70
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Frank Røn Outzen, Adm. dir.
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Outzen Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i køb, opførelse, videreudvikling og salg af fast ejendom samt konsulentassistance til private og erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Årets negative resultat bærer alene præg af enkeltstående salg af grund med negativ avance.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.973</b>	<b>118.056</b>
Andre finansielle indtægter	3.821	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.478</u>	<u>-48.418</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.630</b>	<b>69.638</b>
Skat af årets resultat	<u>-115.762</u>	<u>-16.536</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-184.392</u></b>	<b><u>53.102</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	53.102
Disponeret fra overført resultat	<u>-184.392</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-184.392</u></b>	<b><u>53.102</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.419	0
Udskudte skatteaktiver	65.726	211.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>30.384</u>	<u>872</u>
Tilgodehavender i alt	<u>271.154</u>	<u>211.872</u>
Likvide beholdninger	<u>155.660</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>426.814</u></b>	<b><u>1.911.872</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>426.814</u></b>	<b><u>1.911.872</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		18.090	202.482
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>68.090</u></b>	<b><u>252.482</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		0	880.000
Gæld til pengeinstitutter		0	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.130.000</u>
Gæld til pengeinstitutter		0	214.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	263.457
Anden gæld		358.724	50.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>358.724</u>	<u>529.390</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>358.724</u></b>	<b><u>1.659.390</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>426.814</u></b>	<b><u>1.911.872</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	202.482	252.482
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.392	-184.392
	<b>50.000</b>	<b>18.090</b>	<b>68.090</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	399	5.300
Andre finansielle omkostninger	<u>15.079</u>	<u>43.118</u>
	<u><b>15.478</b></u>	<u><b>48.418</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstiller pr. statusdagen den 30. juni 2018.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Outzen Invest ApS, CVR-nr. 20234199 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
